中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年7月2日

發文字號：（114）汽貨國民字第163號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局114年6月30日路監車字第1145013928號函辦理，轉知有關該局公告訂定之「汽車車窗及擋風玻璃黏貼隔熱紙使用指引」如附該局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：經本會再請教承辦長官，旨案目前尚未訂定罰則，且我貨運車輛可依附件(使用指引～一般車輛)參考應用。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]W% Hﬁﬂ%ﬂ@%i&jj
FRAFFIR E-x %ﬁ%éﬁéf

EX
RIBINEE &K
st m&u%%f%%@i@%ﬁﬁ
106 ’%ﬁ% S e S #2311
g 3%
“ﬂbﬁ")“x#[f‘%ﬁ& £ 1623% £ 02-23070160
EF15 4 © chung@thb.gov.tw
TXH “Pi?:lmﬁ SERERELTE
. B 5 A

8

X B 4’%?\114#6}‘—}308
X E  BE & $11450139283E
#A LA
BERIRFAE AR EIAR

FAE 25 (NS AP - EALET])

x5 -)fxz:tj,i%114$6ﬁ 308 I B B § 114501364358 0 4%
TRz TARABEERERAKZBIBEAKERAT T L1
fy 0 EW s M B4 0 AMERA ST A BN EERF
FTAEEFERIERBLBERIAIMK, F& P FLEFER

FER -
EA G SBTE(SEET)  HEEARRESFRT O ARARNS - BB
l¥khﬁmA7 SHPRRERENSRNAMAS) - 8B ALREHAR
LBEREHBRNARNE - RHBABERNSE) ~ BREHA RN -
f%ﬂ&ﬁmzﬂ CRERBAMRNG C REBEBEAARNE) - FABA R
NE S EERBRMARNG) - AEAMRNE c RHABREEARNG ~E
LTEERAAMRNG HEKEHHRNS ~ ERILEMHBRG A RN ~ £
BB R AMRAG) s S EARNARNS) - B E W ERBAREA R
LM aNG c RERNARAS C PERBEBEOHH G ST AER
EHERLEANEG SHERBIERELNE PERBALHERELNGSH
Woe  EHBMTLRANBEREAGAE T  VERBAGRZZERET
G2RMBASE PERBNRZEFEANERNELCLAKLE  TERBAAL
EHEEHE2ALT G - PERBAAALFENLEA XL G2AB S
*é&ﬂﬁi%ﬁ@%@;ﬁ?éaw%@~¢§&ﬂﬁiigﬁﬁ¥m¥&
GRRBAOE YERBIZERERERNELNG2AH A&
BlA
¥ 2
rak

IR RATDGR
i3 Rk R

BIE - #2R (1%, 7. >

zm
E

S
ax

[image: image3.jpg]%

S 3% -
RIFER

#Hx e FEREII4F6A308
BEX TR B%EEF H11450136435%
M -

EE R TAREERIER AR B AR A5
BP B AN -
BRI B ERARRETREIBRARRESGEIRAELR -
AEER TR TALEE RERKBE AR A KA
(doiift) » AT FHAIBNEERSE "ALEEE
RIERSBBE MK, LE -

Ly S

=y

%18 #£1R

[image: image4.jpg]yavER R B R Bl B 3 3 B B 2R AR

e o

REEERIERIKIEIAEE

> HETERZMNAZRRS  AFBRATREKE
BEAR - REFRBERRY - FERLEBIRRE)
ERIBIRNER - BIRRES) - EWKRMEER > BEREMBRBERRERYE  BARES
EEIRE - RE - W4 - BASMIIMIREWXRR - BZEERE - M RIMRAPHEZLAF

HRE) - BAE - RO B EWARFMBRERAES - K
> AEEERERKIEAEREE  HRBRTSEREN HAHBEMMRBMENER - BFZEE

HMRIZERES - RAMREEME | SEAERKES TEZMETERFME  SRERTRN

TRY - AARBAWERY  RENBRAEITR BREASHEZEM b

HRBBE  ERRFEERALTRBED BEEHN
TERBREBEMARE - UEERRARTANRE -

A : ‘R EE(E)

1. AUiE BIBE E&xEE15 L B . Bl
AHAET

2. BRAGERTERET
BN B R E/ME R
E0E BN

EERERRERENMRAEZOIRNERRIE

> RAIRSERMRNEELEORAEBREE  IREHEMANE - UER "B, REEHKE - B2

B HE =

5la - RMMEESEER -

I iERE R A AR E

> BRREERIRMMERGSREE CERMESIEHRARBRAEERURNBEE  TES
BARBEZERATNEERES EREERMRMEER FAEEEREA AEEERIERR
B BEIREMAE . EE (https://reurl.cc/eMqvNK) - EREEZEm -

EHERT
FERiFHQR code

[image: image5.jpg]yavER BB Ba Rt | 3R 1 2 i B R A

EREEIEEIEE

REEEREEIKIEINEE

> PETERZNEERS  G3BRRATAWKE }
BEEARR - RETRBRA - EEROERRS) - manmmmsmprEeee  BARSD

Eﬂﬁfﬁtﬁ(mﬂﬁ?ﬂ 3 Eﬂgﬁg’iﬁ%) & ﬁiﬁﬁﬁﬂ(ﬁﬂﬁ%’& tﬁ%%;"m;ﬁ BE% 9bi7?:£[‘¢1&ﬂ27‘5%
ﬁﬂf&fﬁ & %&E X iﬂéﬂﬂﬁ ¥ X%i’ﬁ%)*ﬂ%%ﬂi%tﬁ(ﬂﬂfﬁ ~ @i y F}%’/“%Eﬁﬁiﬁ*?ﬁﬂﬁﬁmﬁ*&yb 3 7(
HRS) - BAUERMEREORETY - BFSEE

> RESEREARBBEEE  HRERTEREN R T PR PR B - R ]
MRIRERS  MANREAMNE  SEAERER BRELSEES -

ETRY - AARBAWERY - REMMRMEITR
HBBE  RRERBRAETRBRD  BEEH
TERGEBEMNRLET - UEEERARTANZE -

B : P o R
L I g MABR ﬂulEJ§ (EREaE )

AHNED = \20% J\& : 40%LL L/
2. ERBERTERY 6 \ 7

WENRIE R E/MBE

2R

P=.

BUHSEE  HIE DSEEEREERRBRMRMEEAES ., - RUEESEER -

mEERRAEER

> BRIESERIGRMEESASESE CHRARMIEEZRSANBRAHERTRAEER  TEE
BERBBEVESRATREEREE RIREENMRAETLR  FEREERBE TSEEE RIERK
IBFBAIR ALK . BE (https://reurl.cc/eMquNK) - BERSEZEm °

BHSNERF R
FiR#%1EQR code